segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00924 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 059/2018

Aos cinco dias do mês de julho de dois mil e dezoito, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o
Processo de Dispensa de Licitação nº 059/2018, tendo como objeto a Contratação de
empresa especializada para locação de sistema, para elaboração de Termos de Referência
e realização de Pesquisas de Preços Públicos em diversas fontes, visando eficiência e
agilidade na etapa preparatória das licitações públicas deste Município, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, do município de
Teodoro Sampaio. Contratada:  Empresa NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS LTDA. CNPJ nº 07.797.967/0001-95. Valor: R$. 7.990,00 (SETE
MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei
Federal 8.666/93.
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 05 de
julho de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBAC5C9D551330F9941B3D57C19D4636

segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00924 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 089/2018

CONTRATADA: NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

CNPJ nº: 08.965.989/0001-80

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de sistema, para

elaboração de Termos de Referência e realização de Pesquisas de Preços Públicos em

diversas fontes, visando eficiência e agilidade na etapa preparatória das licitações

públicas deste Município, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de

Administração e Finanças, do município de Teodoro Sampaio.

VALOR: R$. 7.990,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

VIGÊNCIA: De 12/07/2018 a 12/07/2019.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 059/2018.

DATA DO CONTRATO: 05/07/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 05 de julho de 2018.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBAC5C9D551330F9941B3D57C19D4636

		2018-07-09T10:17:01-0300